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Перша ліга Б
2024/25 2-й тур, Матч №8

Субота, 17.08.2024, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 30°C. Глядачі: 127

«ЮКСА» Тарасівка

1 : 3

«Полтава» Полтава

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
33 Селін Євген
4 Махнєв Дмитро
24 Зозуля Олексій
80 Казаков Максим
5 Євдокимов Антон
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
20 Харченко Матвій
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
27 Дебелко Роман

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
90 Ситников Микита
15 Приходько Назар
8 Кіреєв Андрій
7 Гоуларт Габріель
18 Юзефович Владислав

Тренер
Чирикал Дмитро

13 Восконян Валерій
19 Бужин Микола
5 Підлепич Вадим
20 Місюра Євген
95 Коцюмака Ігор
44 Плахтир Дмитро
15 Даниленко Владислав (К)
8 Одарюк Володимир
9 Щербак Дмитро
10 Стрельцов Євген
21 Шмигельський Богдан

Запасні
1 Варцаба Ігор
12 Савенков Андрій
39 Опанасенко Євген
7 Галенков Денис
14 Марусич Максим
11 Перебора Артем
88 Вівдич Олександр

Тренер
Сисенко Володимир

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Курбанов Заур
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Даниленко Микола
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Перша ліга Б, 2024/25, 2-й тур, Матч №8
Субота, 17.08.2024, 14:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 30°C. Глядачі: 127

«ЮКСА» Тарасівка 1 : 3 «Полтава» Полтава
27' 9 Щербак Дмитро

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон 34'

35' 44 Плахтир Дмитро

45+2' 9 Щербак Дмитро
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон

15 Приходько Назар 46'

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
7 Гоуларт Габріель 46'

49' 10 Стрельцов Євген

60' 10 Стрельцов Євген
88 Вівдич Олександр

60' 21 Шмигельський Богдан
7 Галенков Денис

20 Харченко Матвій
18 Юзефович Владислав 66'

67' 20 Місюра Євген
39 Опанасенко Євген

70' 7 Галенков Денис

77' 5 Підлепич Вадим
12 Савенков Андрій

77' 8 Одарюк Володимир
11 Перебора Артем

5 Євдокимов Антон
90 Ситников Микита 80'

90 Ситников Микита 82'

27 Дебелко Роман
8 Кіреєв Андрій 86'

90 Ситников Микита 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


